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TAXA8lE PERIOO BEGI.NNltm__20 __ ANO ENDING_ 20 

<:.alflnda1 Vea, Taxpayers FILE and PAY o,, ar belo,e Ap,1130, 2003, 

Fu;cal Md Pnrtial Ye 1\t l 8)(pa~rs FILE find PAV within 4 mr.mths ;,nm 11f1d ol pe11od, 

FILING Rl:OIJIRED EVEN IFNO TAX IS OUE 
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Name & Address Imprinted above are as shuw11 t,y ou, reoord!i. 
(11 lncorrer.l, n,ii 1:p1,m, i!I bbnk. ~ase pnn1your n;,,r,e ontt add1ess at you wl,h ltiem IO shnw) 
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L,1n<l lo rd~n.11n e and address _ _ ___ ____ 

20IJ2 Residency Status (d1<:<:k one) 

n l{esident 0 Partial Year Resident · 
from___ _ to ___ _0 Non-Resident 

TAX OFFICE USE ONLY 

/\MOUNT l'AJD wnu KlifURN 
$,________ _ _ 

•,
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l'rocessed lly: 

I I I 

SCH ED UL.l'. A 
Enl1;r TOTAL \VtlgC's. s..1t:irit>"-, nlnu-nl>:~ions i.\l\d other com pcm;ntivn n :n : iv'-"<.I in th1.• hH fll"dod fro m f,111uary 1, 2002 to IJecember 31, 2002, BEFORE PAYROU 
LJWUCTIONS. ,\b,, o,>1or.1m o11nt o f Village Income Io, withhold. ATTACH ALL w-2·s AND/OR COPIES OF APPLICABLE FEDERAL SCHEDULES. 

IN COME 
l. Wa~es, sa la ries, t ips, nnd olhcr compensation (Altach all W-2 fonns) ................................................................ :I> ___ ___ _ 

2. Net Profit fmm Renta ls (Schedule J:.i, p,1ge 2) .................. .. .. ........ ............. .. .. ...................................................... ...... $ _ ___ _ _ _ 

3. Net Profit from Business or Profession (Scl1cdulc C, page 2) .................. .............................................................. S _ _ _____ 

4. lncome from Partnerships, F.tc. indudiJ1g forms (Schedule 11, page '2.) ............................................................... S _______ 

5. Totnl income su bject to Byesvi.Ue Inc,mw Tux (Tota l Linc-s 1, 2, 3, 4) ................. .................................................. $ _ _ _ ___ _ 

6. Byes ville Tnx, 1% of Ite m 5 ............... . .. .. .. ............................................................ .. ................................. .... ....... $ 

C REDITS 

"" 7. Tnx credits: 
; A. Byesville lax withhe ld ................................ .......................................................................... $._ ___ ___ 

"' lE 
;,:; 

12 
~ 

B. Tnx paid the Cily or Village of _ _ ___ ___ (Not to exceed ·t.0%) ................. $.___ _ 
C. Estimntcd ta x paid Byesville ................... ............................................................................ $______ 

D Prior ye.ars <>verpay rnenl .,......................... ........ ........ ......................... .................. ............... $ 

_ 

3:: l:i. ·rota! tax credits ......................................................... .... .. .... ..............:.... .. ...... ..................................................... $_ _ ____ 
I: 
~ 8. BALANCE DUJ:.i: (If line <, is grealer than line 78) .......................................... ................................... .................. $______ 

I= 9 Penal ty & Inte rest C l,a rges ........................................ .. .. .. .......... .. ............................... ............ .. ............................... $_ _ _____ 
,( 

MAKE REMITTANCE TO: BYESV 11.T .F. IN C:OME TAX DEPT. - Disregard ,my umvuut uuucr $1.00 

I0. Overpay menl to be refunded S or credited $ to next year's estimate. 

DECLARATION OF ESTIMATEU TAX !'OR YEAR 2003 
1. Tola I lncon;e Subject to 'fax $.________.:Multiply hy Rate of 1.0% Fur Grnss Tax of ..................... $ ______ _ 

2. Less Expected Tax Credits 
A. Withheld by Ml Empl~>yer (Not to F.xi·f't•d I.11%)................................ .................................... S ___ _ _ _ 

U. Overpayment From l'rior Year ......................................................... ........................................ $ 

C. Pnymcnls to Another Municipa lity (No t to Exceed 1.0%) .......... ......................... ................. $ ______ 

D. Total Credits ......... ............................................. .............. .................. ........................... ...... .... ..... $ ______ 

3. Net Tax Due (Line I L";i'" Line 2D) ....................... ................................................... .. .. .................................'........... ... $ ____,_·___ 

4. Amount l 'aid With This Declaration .... .. .............. .. .. .. .,...... ........... .. .... ...... .. ................................................. $ 

CERTIFICATION 
I declare tlmt Liu.• infun m1tluu l'.u111ai11l·d iu lfot. 1.1x ,d u 111 h:i:, l)('('n (';\3 1)l in(-d by me .1nrl 1(1 lhP 1'11:'SI nf my knowlPd C,P .1nd hPliPI, i~a lmP ;md mmp1~te return. .. 

C0 &18) (Sqiature 01Taxpayer I f0a1e) 

FILE THIS COPY WITH THE BYESVILLE INCOME TAX DEPT., P.O. BOX 8, BYESVILLE, OHIO 43723 ON OR BEFORE APRIL 30, 2003 
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